
1/6 

 

PP 02/2024 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia – Usługa udostępnienia platformy zakupowej 

 

I. Zamawiający 
Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o. o. 63-300 Pleszew, ul. Poznańska 125a 
tel. 62 74 20 719 
godz. pracy Zamawiającego - 07:30 – 15:00 
adres poczty elektronicznej – przetargi@szpitalpleszew.pl 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania - https://platformazakupowa.pl/transakcja/902224 
 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie Sp. z o.o., ul. Poznańska 125A , 63-300 Pleszew zaprasza 
do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 
kwoty 130 000 zł, do którego nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.). 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udostępnienia platformy zakupowej w celu 

przeprowadzania postępowań w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych oraz postępowań bez 

zastosowania ustawy. 

 

2. W ramach zamówienia Wykonawca: 

 utworzy na platformie profil Zamawiającego, 

 umożliwi przeprowadzenie max. 60  postępowań ustawowych, 

 umożliwi przeprowadzanie nielimitowanej ilości postępowań bez zastosowana ustawy 

(zapytanie ofertowe, cenowe),  

 będzie archiwizował postępowania Zamawiającego  min. 5 lat od ich zakończenia, 

 umożliwi Wykonawcom bezpłatny dostęp do udziału w postępowaniach ogłaszanych na 

oferowanej platformie przez Zamawiającego, 

 zapewni Zamawiającemu i Wykonawcom  wsparcie w użytkowaniu platformy przez okres 

trwania umowy. 

 

3. Minimalne wymagania dla Platformy zakupowej: 

Platforma: 

 umożliwi prowadzenie całego procesu związanego z przygotowaniem i udzielaniem 

zamówień publicznych zgodnie z wymaganiami określonymi w przepisach o zamówieniach 

publicznych (ustawie Pzp), 

 umożliwi elektroniczną obsługę procesu udzielenia zamówienia we wszystkich dostępnych 

trybach udzielania zamówień, 

 zapewni integrację z Platformą e-Zamówienia, 

 umożliwi korzystanie z systemowych formularzy ofertowych przygotowanych w platformie 

lub z formularzy własnych przygotowanych przez Zamawiającego zarówno w 

postępowaniach ustawowych jak i wyłączonych z ustawy Pzp, 



2/6 

 

 umożliwi weryfikację wszystkich rodzajów podpisów elektronicznych,  złożonych na 

dokumentach przesłanych/złożonych przez Wykonawcę tj. kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego, zaufanego oraz osobistego; weryfikację plików typu .zip; weryfikację kilku 

plików jednocześnie generując jeden zbiorczy raport podsumowujący, 

 zapewni automatyczne powiadomienia informujące/przypominające o wpłynięciu zapytań, 

terminie otwarcia ofert, publikacji ogłoszeń o wyniku postępowania/wykonaniu umowy, 

 umożliwi generowanie automatycznie uzupełnionych o dane z postępowania dokumentów 

m.in. informacji z otwarcia ofert, informacji o wyniku, protokołu z postępowania, 

 umożliwi eksport Informacji do Prezesa UZP o złożonych ofertach i wnioskach w formacie 

XML, 

 umożliwi wygenerowanie raportu (historii) korespondencji, łącznie z informacją czy dana 

wiadomość została odczytana przez drugą stronę, 

 zapewni możliwość zbierania i automatycznego generowania rocznego sprawozdania z 

udzielonych zamówień, 

 zapewni możliwość ustawienia zastępstw na każdym etapie postępowania, 

 zapewni możliwość rejestracji każdej umowy w systemie,  

 zapewni wsparcie merytoryczne. 

 

IV. Termin wykonywania zamówienia – 24 miesiące od dnia udzielenia zamówienia. 

 

V. Warunki udziału w postepowaniu.  
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

1) są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym w zakresie objętym tym zamówieniem, 
2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w art. 1 pkt 3 tejże ustawy,  

b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w art. 1 pkt 3 tejże ustawy, 

c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka o którym mowa w 
art. 1 pkt 3 tejże ustawy.  

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - 
spełnia/niespełna. Wykonawcy, nie będą spełniać ww. warunków zostanie wykluczony z 
postępowania, a jego oferta nie będzie rozpatrywana.  
 

 
 



3/6 

 

 

VI. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania 

oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 

wykonawcami. Wprowadzanie zmian do zamówienia. 
1. Komunikacja w niniejszym postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia, w tym składanie ofert, 

wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów i oświadczeń między Zamawiającym a 
Wykonawcą, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji 
elektronicznej rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 
2002r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia, komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew  

3. Osobami ze strony zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: 

 Magdalena Janicka, - specjalista ds. zamówień publicznych – tel. 62 74 20 719 

    Aleksandra Prażucha, - specjalista ds. zamówień publicznych – tel. 62 74 20 719 
4. W sytuacjach awaryjnych, w szczególności w przypadku braku działania platformy zakupowej, 

Zamawiający dopuszcza również komunikację za pomocą poczty elektronicznej: 
przetargi@szpitalpleszew.pl (z zastrzeżeniem składania ofert, dla których jedynym dopuszczalnym 
sposobem złożenia jest przekazanie za pośrednictwem platformy zakupowej).  

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia. 
6. Zamawiający udziela odpowiedzi Wykonawcy, który złożył zapytanie oraz zamieszcza odpowiedź na 

stronie internetowej postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew, pod warunkiem, 
że wniosek o wyjaśnienie treści zaproszenia wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 2 dni przed 
upływem terminu składania ofert (wniosek złożony w terminie późniejszym może pozostać bez 
odpowiedzi). 

7. Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany, w tym zmiany terminów, jak również 
pytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami będą wiążące przy składaniu ofert.  

8. Termin związania ofertą - Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu ostatecznego 
terminu składania ofert. 

9. Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 
10. Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. 

 

VIII. Wykaz oświadczeń i dokumentów składających się na ofertę.  
Kompletna oferta powinna zawierać następujące dokumenty: 

1. Formularz oferty. 
2. Oświadczenie potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (na druku oferty). 

 

IX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami Wykonawca składa pod rygorem nieważności w formie  

elektronicznej za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na Platformie zakupowej 

Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/902224 

2. Ofertę należy złożyć do dnia: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie plików składających się na ofertę, złożonych za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej w dniu 21 marca 2024 r. o godz. 10:10. 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty uzasadni niezwłoczne zawarcie z wybranym Wykonawcą pisemnej 

umowy o wykonanie zamówienia publicznego, według propozycji Wykonawcy, z uwzględnieniem 

założeń Zamawiającego.  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpleszew


4/6 

 

 

 

X. Kryteria wyboru oferty - Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena brutto oferty – zamówienie 

zostanie udzielone wykonawcy, który spełni wymogi opisane w zaproszeniu oraz zaoferuje najniższą cenę 

brutto.  

 

XI. Pozostałe informacje: 

1) Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi Wykonawców o wyniku 
postępowania, podając w szczególności: nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, cenę brutto oferty, a także nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, oraz ceny ofert 
Wykonawców, którzy złożyli oferty. 

2) Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest zobowiązany do zawarcia pisemnej 
umowy. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta, niezwłocznie po przesłaniu zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3) Uczestnikom niniejszego postępowania nie przysługują środki ochrony prawnej. 
4) W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zaproszeniu zastosowanie mają przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 
5) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny. 
 

Załączniki  
- załącznik nr 1    Druk oferty 

  

  

  

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Załącznik nr 1 

 



5/6 

 

 
FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 
Dane dotyczące Wykonawcy 
Nazwa:....................................................................................... 
Siedziba:....................................................................................  
Województwo…………………………………………….……....... 
Adres poczty elektronicznej:   ................................................  
Osoba do kontaktu z Zamawiającym…………………………... 
Numer telefonu..........................................................................   
Numer REGON .......................................................................... 
Numer NIP: ................................................................................  
Strona internetowa ................................................................... 

 
Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem / małym przedsiębiorstwem / średnim przedsiębiorstwem / dużym 
przedsiębiorstwem / jednoosobową działalnością gospodarczą / osobą nie prowadzącą działalności 
gospodarczej / inne ……………………………………….…… (wpisać) * 
Zamawiający: 
„Pleszewskie Centrum Medyczne w Pleszewie” Sp. z o.o., ul. Poznańska 125a, 63-300 Pleszew 
 
Zobowiązania Wykonawcy 
Nawiązując do ogłoszenia  „Usługa udostępnienia platformy zakupowej” dla Pleszewskiego Centrum 
Medycznego w Pleszewie Sp. z o. o. (Znak sprawy PP 02/2024), oferujemy wykonanie zamówienia 
objętego zamówieniem za następującą cenę: 
 
Zadanie nr 1 ( oferta na 24 miesiące) 
cena netto ........................................................................................................zł 
cena brutto........................................................................................................zł 
 
 
Działając w imieniu  Wykonawcy oświadczam, że: 
1) Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz, że 

zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 
2) Oferowane ceny zawierają wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia i Zamawiający nie 

poniesie żadnych dodatkowych kosztów związaną z realizacją zamówienia. 
3) Oferowane przeze nas usługi oraz dostawy spełniają wymogi określone w zaproszeniu do składania 

ofert. 
4) Pozostajemy związani niniejszą ofertą przez okres wskazany w zaproszeniu do składania ofert. 
5) Oświadczam, że zamierzamy powierzyć następującym podwykonawcy/om wykonanie następujących 

części zamówienia: 
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 

(należy wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć oraz nazwy firm 
podwykonawców - o ile są znane ). 

6) Wybór niniejszej oferty będzie /nie będzie (niewłaściwe skreślić) prowadzić do powstania u 
Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. 
Wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do 
powstania powyższego obowiązku podatkowego ................................. oraz wartość tego towaru lub 
usługi bez kwoty podatku wynoszącą ........................  
(brak wskazania  rozumiany będzie przez Zamawiającego jako informacja o tym, ze wybór oferty nie 



6/6 

 

będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego powyższego obowiązku podatkowego). 

7) Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan 
prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert. 

8) Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO  wobec osób fizycznych, 
od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.  

 
Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej 
Nazwisko, imię .................................................................................................... 
Stanowisko ........................................................................................................... 
Telefon...................................................Fax......................................................... 
 
Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączam: 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………… 
 
Zastrzeżenie wykonawcy 
Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione: 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………… 
 
Inne informacje wykonawcy:  
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………… 
 
 

* niepotrzebne skreślić 


